
E;li.t*'.xr",

RS.272.9.2017.MN

Lubushie Unia Europejska
Europetski Furd!rz Spote.zny

Gorz6w Wlkp. 14 wrzeinia 2017 r.

Do Uczestnik6w postgpowania
o udzielenie zam6wienia

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetaxgu nieograniczonego poni2ej kwot okre6lonych w przepisach
wydanych na podstawie art. I I ust. 8 ustawy Prawo zam6wief publicznych na wykonanie uslugi pod nazwq: Dostawa
wyposaienia do pracowni ekonomiczno - biurowej, organizacji i prowadzenia sprzedaZy, Iogistyczn€j oraz do
zawodu kucharz w ramach projektu ,, Modemizacjd ksztdlcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim"

Na podstawie art. 9l ust. I oruz 92 ust. I ustawy z dfia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych
(tj. Dz. U. 22015 r. poz.2164 oraz 22016 r. poz.83l, 996 i 1020, ze zrn.) zwanej dalej Ustawq, Zamawiaj4cy Powiat

Gorzowski w Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawc6w o wyborze najkorzystniejszej oferty.

1.

Do dnia 6 wrzesnia 2017 r. do godzitty I 1.00 do Starostwa Powiatowego wplynglo 6 ofert.

Zamawiaj4cy na przedmiotowe zadanie przeznaczyl3S3 211,38 zl rctto I 471 350,00 zl brutto.

Zam6wienie zostalo podzielone na 5 czgdci.

w wyniku oceny ofert, dokonarej w oparciu o przyjgte kryteria:
l) Cenaj - 600/o

2) Czas dostawy - 40o/o.

Zamawiajqcy - Powiat Gorzowski, udziela zam6wienia publicznego w przedmiotowym postgpowaniu przetargowym
nastgpuj4cym Wykonawcom:

Czg56 nr I - Wyposaienie pracowni ekonomiczno-biurowej.

Nie wptyngla 2adna oferta. Nie udzielono zam6wienia

CzgS6 nr 2 - Wyposaienie pracowni logistycznej,

Nie wplyngla Zadna oferta. Nie udzielono zam6wienia

2. WYB6R OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM



fi;li.r*r,xr",
Lubustrie Unia Europejska

F-uropejski Fundusz Spote.zn!

CzgSd nr 3 - Wyposaienie pracowni organizowania i prowadzenia sprzedai,y.

Przedsigbiorstwo Importowo - Eksportowe Sprzgtu Elektronicznego,,GOBIT"
mgt Janusz Panasiuk
ul. Walczaka 20,66-400 Gorz6w Wlkp.

CzgSd nr 4 - Wyposaienie pracowni do zawodu kucharz,

P.H.U. GASTRO CENTRUM Adam Koprowski, ul. Siemiradzkiego 15,64-920PiNa

CzgSd nr 5 - Wyposaienie w sprzQt komputerowy wraz z drukarkami pracowni ekonomiczno - biurowej,
pracowni logistycznej, pracowni organizowania i prowadzenia sprzedaiy, pracowni do zawodu kucharz,

Przedsigbiorstwo Importowo - Eksportowe Sprzgtu Elektronicznego,,GOBIT"
mgr Janusz Panasiuk
d. Walczaka20, 66-400 Gorz6w Wlk.

Wybrani Wykonawcy spelnia.j4 warunki udzialu w postgpowaniu i nie podlegaj4 wykluczeniu a ich ofety s4 wazre.
Zamawiaj4cy uznal wybrane oferty za na.jkorzystniejsze z punktu widzenia kryteriow przyjgtych w przedmiotowym
postgporvaniu: (cena 60%, czas dostawy 40o/o). Ofefty Wykonawc6w otrzymaly najwy2sz4 ilo$i punkt6w za dan4 czgSi.

NIE WPI-YN4I-A ZADNA OFERTA

:1.

KRYTERIUM OCENY OFERT OIIAZ PUNKTACJA I-ACZNA.

Numer
oferty

Streszczenie oceny i por6wnanie zloZonych ofert

Wykonawcy kt6rzy zloZyli oferty Punktacja od rvszystkich czlonk6w
komisii nrzetarpowei

Czgfd nr I - Wyposaienie pracowni ekonomiczno-biurowej.

Cz95i nr 2 - Wyposaienie pracowni logistycznej,

NIE WPT,YNqLA ZADNA OFERTA

CzgSd nr 3 - Wyposa2enie pracowni organizowania i prowadzenia sprzedaiy.



E ili,t*r,xr,
Lubushie Unia Europejska

Europ.jski Fu.dusz spole.zny

Biuro In2ynieryjne Martex Marcin Pu2niak,
Gorzesz6w 19, 58-405 Krzesz6w

Cena brutto -32 507 ,67 zl brutto

Czasdostawy-7dni
Liczb a przy znany ch punkt6w:
l) Cena brutto - 0,00 pkt x 3 ilosd os6b

wykonujqcych czynno3ci przetargowe
0,00 pkt.

2) Czas dostawy - 40,00 pkt x 3 ilo6C os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 120,00
pkt.

nazerra rr-oSc puNrr6w = lzo,oo pr<t

PrzedsiEbiorstwo Impoftowo - Eksporlowe
Sprzgtu Elektronicznego,,GOBIT"
mgr Janusz Panasiuk, ul. Walczaka 20,
66-400 Gorz6w Wlkp.

Cena brutto -29 028,00 zl brutto

Czasdostary-7dni
Liczba przyznanych punkt6w:
3) Cena brutto - 60,00 pkt x 3 ilo66 os6b

wykonuj 4cych czynno6ci przetargowe: 180,00
pkt.

4) Czas dostawy - 40,00 pkt x 3 ilosd os6b
wykonuj 4cych czynno6ci przetargowe : 120,00
pkt.

RAZEM ILOSC PUNKT6W =

Cena brutto -206 640,00 zl brutto

Czas dostawy - 7 dni
Liczba przyznanych punkt6w:
5) Cena brutto - 0,00 pkt x 3 iloiC os6b

wykonujqcych czynnodci przetargowe
0,00 pkt.

6) Czas dostawy - 40,00 pkt x 3 ilo6C os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 120,00
pkt.

RAZEM ILOSC P{,-INKT6W = 12O,OO PKt

GAMA Plawgo & Zawisza sp6lka jawna, ul.
Szczeciirska 25A, l 5 - 122 Koszalin

P.H.U.GASTRO CENTRUM Adam
Koprowski, ul. Siemiradzkie go 15,64-920
Pila

Cena brutto -166 112,15 zl brutto

Czasdostawy-7dni
Liczba przymanych punkt6w:
7) Cena brutto - 60,00 pkt x 3 ilo3C os6b

wykonujqcych czynnoSci przetargowe = 180,00
pkt.

8) Czas dostawy - 40,00 pkt x 3 ilodc os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 120,00
pkt.

RAZEM II-OSC PUNKTOW =

Cena brutto -111 610,00 zl brutto

Czasdostawy-7dni
Liczba przyznanych punkt6w:
9) Cena brutto - 60,00 pkt x 3 iloS6 os6b

Przedsigbiorstwo Importowo - Eksportowe
Sprzgtu Elektronicznego,,GOBIT"
mgr .Ianusz Panasiuk, ul. Walczaka 20,
66-400 Gorz6w Wlkp.

1

2

Czg66 nr 4 - Wyposa2enie pracowni do zawodu kucharz.

I

2

Czg56 nr 5 - Wyposaienie w sprzgt komputerowy wraz z drukarkami pracowni ekonomiczno - biurowej,
pracowni logistycznej, pracowni organizowania i prowadzenia sprzedaicy, pracowni do zawodu kucharz.

I



Furdusze
Europejskie I Lubushie

\>t' 
w'nez'chodu

Unid Europejska
auropolski Fund!sz Spole.u ny E

pkt.
10) Czas dostawy - 40,00 pkt x 3 iloSd os6b

wykonuj4cych czynno$ci przetargowe = 120,00
pkt.

RAZEM rlose PUNKT6W = 300,00 pkt

z

TEST - SYSTEM S.C., ul. Mlyriska 11,

66-400 Gorz6w Wlkp.
OFERTA ZOSTALA ODRZUCONA

W prowadzonym postepowaniu przetargowym odrzucono I ofefig: TEST - SYSTEM S.C., ul. Mlyrlska ll,
66-400 Gorz6w Wlkp.
UZASADNIBNItr:
Na podstawie art. 89 ust. I pkl 6 Ustawy z dma 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowiefi Publicznych odrzuca sig ofertg nr 2
TES'I - SYSTEM S.C., ul. Mlyf ska ll, 66-400 Gorz6w Wlkp. zloZon4 na Czgdi 3 zam6wienia, poniewaz zawiera blgdy
w obliczeniu ceny. Firma TEST - SYSTtrM S,C., ul. Mtyrhska 11, 66-400 Gorz6w Wlkp. zlo2yla folmularz ofefiowy
zawi<:raj4cy blgdy w wyliczeniu podatku VAT. Do CzgSci 3 zam6wienia - poz. I i 2 doliczony zostal podatek VAT w
wysoko5ci 23%. Natomiast zgodme z ar1. 83 ust. I pkt 26 lit a) Ustawy z dnia 1l marca 2004 r. o podatku od towar6w i

uslug ( Dz. U. z 2017 r. poz. ru' 1221) przy dostawach sprzgtu komputerowego dla plac6wek o6wiatowych nalezy
stosowai stawkg podatku w wysoko5ci 0% nawet w przypadku gdy dana plac6wka oSwiatowa nie jest bezpodrednim
platnikiem za ten sprzgt i doslawa zostanie dokonana za po5rednictrvem j ednostki nadzorujEcej ( wyrok WSA w Gdaiisku z
dnia 22.05,2012 sygn. I SA/Gd 311/12 onz, wyrok NSA Warszawa z dnia l9.l 1.2009 sygn. FSK 1304108, Z tle6ci SIWZ
jednoznacznie wynika, ze oferowany sprzQt dot. Czg6ci 3 zam6wienia ma zostai dostarczony do placowek oSwiatowych.

W zwiqzku zpowyzszym oferta Filmy TEST - SYSTEM S.C,, ul. Mlyfska I l, 66-400 Gorzdw Wlkp. zostala odrzucona
przez Zamawiaj4cego.

5. TERMIN PODPISANIA UMOWY

Termin, Do kt6rcgo uDlywie moze byd zawarta umowa w sprarvie zam6\yienia publicznego:

Zgodnie z art.94 ust. I pkt 2) ustawy Prawo zam6wieir publicznych ,,ZamawiajEcy zawiera umowg w sprawie zamowienia
publicznego, z zastrzezeriem art. 183, w terminie: nie kr6tszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferly,jc2eli zawiadomienie to zostato przeslane przy uZyciu Srodk6w komunikacji elektronicznej."

Powyzsze zawiadomienie, w stosunku do Wykonawc6w, kt6rych ofeily wybrano jest jednoczeSnie zawiadomieniem
o wyborze oleny izaproszeniern do zawarcia umony.

Zamawiaj4cy informuje, ze niniejsze Zawiadomienie o ryborze ofefiy najkorzystniejszej zostalo przeslane (przekazane)
Wykonawcom, kt6ry zlozyli oferty e-mailem lub /i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery faxow podane
w ofertach.

PODINSPEKTOR w WY&iale
tozvoitfTryffiotecnei

Ma'gdalina Nowak
Baftosz Jankowski

4, OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI


